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1 
Hakem atışında, top yere değmeden önce bir oyuncu 

topa dokunursa, hakem atışı tekrarlanmalıdır. 
 13 

Bir vuruşun endirekt serbest vuruş olduğunu belirtmek 

için, hakem kolunu kaldırmazsa ve top direkt olarak 

kaleye vurulur ve gol olursa oyuna kale vuruşu ile 

başlanmalıdır.   

 

2 

Hakem sakatlanan ve tedavi için oyun alanını terk 

etmesi gereken bir oyuncuya kart göstermeye karar 

vermişse, kartı oyuncuya oyun alanını terk etmeden 

önce göstermelidir. 

 14 

Eğer bir oyuncunun ayakkabısı istemeden ayağından çıkar   

ve hemen topla oynar ve/veya gol atarsa, bir ihlal söz  

konusu değildir ve gol geçerli sayılır.   

 

3 

Eğer bir takım yetkilisi oyun alanına girerse bu kişinin 

oyuna müdahalesi yoksa veya avantaj söz konusu ise 

hakem oyunu durdurmamalıdır.   

 15 

Diğer oyunculardan herhangi biri, hakeme önceden haber 

verilmek, değişme oyunun durduğu bir anda yapılmak  

şartı ile kalecisi ile yer değiştirebilir.   

 

4 

Hakemle doğrudan bilgi paylaşımının gerekli olduğu 

durumlarda yardımcı hakemler oyun alanı içine 

girmemelidirler.   

 16 
Eğer bir faule kontrolsüz hareketten ötürü hüküm   

verilmişse başka bir cezai yaptırıma gerek yoktur.   
 

5 
Hakem atışında top doğrudan rakip kaleye vurulur ve 

gol olursa, kale vuruşu verilir.   
 17 

Eğer bir oyuncu aşırı güç kullanıyor ya da rakibin 

güvenliğini tehlikeye atıyorsa, temasın arkadan yapılmış 

olması, önden yapılmış olmasından daha önemlidir. 

 

6 
4. kuralın herhangi bir ihlalinde, oyunun durdurulması 

şarttır. 
 18 

Seyirci tarafından atılan bir cisim, oyuncuya veya takım 

yetkilisine isabet ederse, olayın ciddiyetine bağlı olarak 

hakem karşılaşmayı tatil edebilir.  

 

7 

Ceza alanı içinde, hücum eden takımın kazandığı 

endirekt serbest vuruşta gol, topun bir başka oyuncuya 

dokunmasından sonra kaleye girerse yapılmış olur. 

 19 
Oyun alanı çizgilerinden, taç çizgileri ile kale çizgilerinin 

genişlikleri farklı olabilir.   
 

8 

Bir oyuncu, top oyundayken hakeme karşı bir ihlal 

yapmışsa, oyuna topun bulunduğu yerden endirekt 

serbest vuruş ile başlanmalıdır.   
 20 

Penaltı vuruşunda, top kaleciden, üst direkten veya 

direklerden geri döndükten sonra bir dış etkene dokunursa 

vuruş tekrarlanır.   

 

9 

Eğer, bir direkt serbest vuruş doğrudan doğruya 

takımın kendi kalesine girerse rakip takım lehine bir 

gol verilir.   

 21 

 

Açık şekilde gol şansı yoksa, şiddetli hareketlerle ilgili 

durumlarda avantaj uygulanmamalıdır. 

 

10 Formaların kollu olma mecburiyeti yoktur.   22 
  

Takıları kapatmak için bant kullanılabilir.  
 

11 

Oyuna girsin veya girmesin bütün yedek oyuncular ve 

değiştirilmiş oyuncular, hakemin otorite ve karar  

yetkisine tabidir.   

 23 
Hakem, bir hakem atışına kimin katılacağına karar 

veremez. 
 

12 
Taç atışından yalnızca rakip takımın kalesine doğrudan 

doğruya bir gol yapılabilir.    
 24 

Yarışma kuralları, kaç adet yedek oyuncunun   

yazılabileceğini belirtmelidir. Bu sayı en az üç, en çok on       

iki olabilir.   

 



25 

Ofsayt pozisyonunda bulunan bir oyuncu eğer topu 

bilerek oynayan bir rakibinden alırsa (bilerek kurtarılan 

top dışında), bu durum "bulunduğu pozisyondan 

avantaj elde etmek” olarak değerlendirilmez. 

 38 
Oyun başlamadan önce ihraç edilen bir oyuncunun yerine 

ismi bildirilmiş bir yedek oyuncu alınamaz.   
 

26 

İlave zamanın bildirilmesi maçta geri kalan tam zaman 

miktarını belirtmez. Eğer hakem uygun görürse zamanı 

arttırabilir veya azaltabilir.   

 39 

Maçlar Müsabaka Yönetmelikleri doğrultusunda doğal 

veya yapay zeminlerde oynanabilir. Yapay zeminlerin 

rengi yeşil olmalıdır.   

 

27 

Hakem, bir penaltı vuruşu için işaretini vermiş ve top 

oyuna girmeden kalecinin takım arkadaşı oyun  

kurallarını ihlal etmiştir. Bu durumda top kaleye girerse 

vuruş tekrarlanmalıdır.   

 40 

Eğer bir oyuncu tehlikeli şekilde oynayarak bariz gol 

şansını engellerse, temas olmadığı için sarı kartla 

cezalandırılması yeterlidir.   
 

28 

Hakem, zorunlu haller dışında oyunculara 

dokunmamalıdır. Onların da kendilerine dokunmasına 

müsaade etmemelidir.   

 41 

Top ellerinde veya eli ile herhangi bir yüzey arasında 

(örneğin, zemin, kendi vücudu) olduğunda, uzanmış açık 

eli ile topu tutarken veya yerde zıplatırken veya havaya 

attığında, kaleci topa sahip olmuş sayılır. 

 

29 

İki kalecinin formasının aynı renkte olması ve hiç 

birinin değiştirecek bir forması olmaması durumunda 

hakem oyunun başlamasına izin vermeyecektir. 

 42 

Yardımcı hakem, topun oyun dışında olduğunu işaret 

ettiği durumlarda hakem teyit edene kadar işareti 

vermeye devam edecektir.   

 

30 
Kaleciler, eşofman altını, zorunlu giysilerin bir parçası 

olarak kullanamaz.  
 43 

Yardımcı hakemler, penaltı vuruşlarında kalecilerin topa 

vurulmadan önce ileri hareket ettiğini ve topun gol 

çizgisini geçtiğini hakeme işaret etmelidir.  

 

31 

Ofsayt pozisyonunda bulunan bir oyuncunun aktif 

olarak oyuna müdahale etmediğini hakeme 

göstermek için oyun alanı dışına çıkması bir ihlal 

değildir.   

 44 
Köşe vuruşu kullanılırken topun oyunda olması için köşe 

yayını terk etmesi gerekir. 
 

32 

Bir teknik direktör ya da diğer görevliler abartılı ve 

agresif biçimde hakem kararına itiraz eder ya da 

verilen kararı protesto etmek amacıyla oyun alanına 

girerse hakem tarafından uyarılmalıdır.  

 45 
Oyuncunun topu doğrudan doğruya kale vuruşundan 

alması durumunda bir ofsayt ihlali yoktur.  
 

33 

Eğer ismi bildirilmiş bir yedek oyuncu oyunun başında 

listede belirtilen bir oyuncunun yerine hakemin bilgisi 

olmadan oyun alanına girerse; hakem ismi bildirilen 

yedek oyuncunun oyuna devam etmesine izin verir. 

 46 

Eğer, bir rakip oyuncu tacı atan oyuncuyu sportmence 

olmayan şekilde şaşırtır veya engellerse, hakem, 

oyuncuyu bu davranışından dolayı uyarır; oyuncu, bu 

davranışını ikinci kez yaparsa, oyuncuya ihtar verir. 

 

34 

Hakemler, gol kutlamaları sırasında slogan ya da 

reklamı göstermek için formanın yukarıya 

çekilmesinin sarı kartlık bir durum olmadığını 

unutmamalı ve bu davranışı yapan oyuncuları hakem 

raporunda belirtmelidir   

 47 

Hakem köşe vuruşu yapılmadan önce ceza alanı içindeki 

itme, tutma ve çekmeleri önlemek amacı ile vuruşun 

yapılmamasını istediğinde, yardımcı hakemler topun 

oyuna girmesini engellemekle görevlendirilmelidirler. 

 

35 

Bir oyuncu, hakemin kanaatince; dikkatsiz, kontrolsüz 

veya aşırı güç kullanarak rakibe şarj yaparsa rakip 

takım lehine bir endirekt serbest vuruş verilir.  

 48 

Eğer bir oyuncu istemeden oyun alanını çevreleyen 

çizgilerden birini geçerse, ihlal yapmış olarak 

yorumlanmaz. Oyun alanı dışına çıkışı hareketinin 

gereğidir ve oyunun bir parçası olarak düşünülür. 

 

36 

İlke olarak avantaj, sadece umut vaat eden bir hücum, 

olası bir gol atma fırsatı ya da bariz gol şansı söz 

konusuysa uygulanmalıdır.   

 49 

Eğer kendi ceza alanı içinde duran bir oyuncu, ceza alanı 

dışındaki rakibine bir cisim atarsa hakem penaltı kararı  

verir.  

 

37 
Başlama vuruşundan doğrudan doğruya bir gol 

yapılamaz. 
 50 

Penaltı noktasından yapılacak vuruşların yapılacağı kaleyi 

iki takımın kaptanları seçer.   
 

 

 

 


